
GZO.271.5.2022                                                                                                                    Załącznik Nr 8 do SWZ 

 

          TRASY ORAZ HARMONOGRAM PRZEWOZÓW DZIECI I UCZNIÓW  

 

1 
 

PRZYWOZY - WSZYSTKIE DNI TYGODNIA 
NR AUTOBUSU GODZINA 

ODJAZDU 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

PRZYJAZDU 

LICZBA KM. 

3 

6.50 Pogorzela SP  
 

7.00 Bułaków  
 

7.10 Kaczagórka  
 

7.15 Bułaków  
 

7.20 Pogorzela PS  
 

 
Pogorzela SP 7.25 16 

3 

7.30 Pogorzela SP  
 

7.35 Gumienice  
 

7.50 Pogorzela PS  
 

 
Pogorzela SP 7.50 11 

1 

6.20 Pogorzela SP  
 

6.35 Kromolice   

6.45 Paradów   

7.05 Wziąchów   

7.15 Głuchów PS   

7.20 Głuchów POG-KROT  
 

7.20 Pogorzela PS  
 

 
Pogorzela SP 7.25 20 

1 

7.25 Pogorzela SP  
 

7.35 Elżbietków II   

7.45 Bielawy Pog.   

7.50 Elżbietków I   

7.55 Pogorzela SP   

7.55 Pogorzela PS  
 

 
Pogorzela SP 8.00 15 

2 

6.45 Pogorzela SP  
 

6.55 Małgów Stawy   

7.00 Małgów   

7.10 Wziąchów Nowiny   

7.15 Wziąchów   

7.20 Głuchówek   

7.25 Pogorzela PS   
 

Pogorzela SP 7.30 19 

2 

7.30 Pogorzela SP  
 

7.40 Ochla   

7.45 Łukaszew   

7.50 Głuchów PS   

  Głuchów II   

  Pogorzela PS   

  Pogorzela SP 7.55 16 

                                                                       Razem:  (przywozy - dzienna liczba km) 97 



GZO.271.5.2022                                                                                                                    Załącznik Nr 8 do SWZ 

 

          TRASY ORAZ HARMONOGRAM PRZEWOZÓW DZIECI I UCZNIÓW  

 

2 
 

 

ODWOZY - WSZYSTKIE DNI TYGODNIA 
NR AUTOBUSU GODZINA 

ODJAZDU 
MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

PRZYJAZDU 
LICZBA KM. 

3 

13.10 Pogorzela SP  
 

13.20 Gumienice  
 

 
Pogorzela SP 13.30 11 

3 

12.45 Pogorzela SP  
 

12.50 Pogorzela PS  
 

12.55 Bułaków  
 

13.00 Kaczagórka  
 

13.05 Bułaków  
 

 
Pogorzela SP 13.10 16 

3 

14.55 Pogorzela PS  
 

15.00 Pogorzela SP  
 

15.10 Gumienice  
 

 
Pogorzela SP 15.15 11 

3 

14.30 Pogorzela PS  
 

14.35 Pogorzela SP  
 

14.40 Bułaków  
 

14.45 Kaczagórka  
 

14.50 Bułaków  
 

 
Pogorzela SP 14.55 16 

1 

12.45 Pogorzela SP  
 

12.50 Pogorzela PS  
 

12.55 Głuchów POG-KROT  
 

13.00 Głuchów PS  
 

13.10 Małgów  
 

13.15 Wziąchów  
 

13.25 Paradów  
 

13.35 Kromolice  
 

 
Pogorzela SP 13.45 20 

1 

14.30 Pogorzela SP  
 

14.35 Pogorzela PS  
 

14.40 Głuchów POG-KROT  
 

14.45 Głuchówek  
 

14.50 Małgów  
 

14.55 Małgów - Stawy  
 

15.00 Wziąchów  
 

15.05 Paradów  
 

15.10 Kromolice  
 

15.15 Wziąchów - Nowiny  
 

  Pogorzela SP 15.25 20 



GZO.271.5.2022                                                                                                                    Załącznik Nr 8 do SWZ 

 

          TRASY ORAZ HARMONOGRAM PRZEWOZÓW DZIECI I UCZNIÓW  

 

3 
 

2 

13.25 Pogorzela  SP 
  

13.35 Elżbietków II  
 

13.45 Bielawy Pog.  
 

13.50 Elżbietków I  
 

 
Pogorzela SP 13.55 15 

2 

12.45 Pogorzela SP  
 

12.50 Pogorzela PS  
 

12.55 Głuchów PS  
 

13.00 Głuchów II  
 

13.05 Ochla  
 

13.10 Łukaszew  
 

13.15 Głuchów  
 

13.20 Pogorzela PS  
 

 
Pogorzela SP 13.25 20 

2 

15.15 Pogorzela PS  
 

15.20 Pogorzela SP  
 

15.25 Bielawy Pog.  
 

15.35 Elżbietków II  
 

15.40 Elżbietków I  
 

 
Pogorzela SP 15.45 15 

2 

14.30 Pogorzela SP  
 

14.35 Pogorzela PS  
 

14.40 Głuchów PS  
 

14.45 Głuchów II  
 

14.55 Ochla  
 

15.05 Łukaszew  
 

 
Pogorzela SP 15.15 20 

                                                                  Razem:  (odwozy - dzienna liczba km) 164 

 

ODWOZY  dodatkowe - 2 DNI W TYGODNIU 
NR AUTOBUSU GODZINA 

ODJAZDU 
MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

PRZYJAZDU 
LICZBA KM. 

1 

11.45 Pogorzela SP  
 

11.55 Kaczagórka  
 

12.00 Bułaków  
 

12.08 Małgów  
 

12.13 Wziąchów  
 

12.18 Paradów  
 

12.23 Kromolice  
 

 
Pogorzela SP 12.38 28 

2 

11.45 Pogorzela SP 
  

11.50 Głuchów PS 
  

11.55 Łukaszew   
 

12.00 Ochla   
 



GZO.271.5.2022                                                                                                                    Załącznik Nr 8 do SWZ 

 

          TRASY ORAZ HARMONOGRAM PRZEWOZÓW DZIECI I UCZNIÓW  

 

4 
 

12.05 Głuchów II   
 

12.13 Gumienice   
 

12.24 Elżbietków I   
 

 
Pogorzela SP 12.34 29 

                                                                  Razem:  (odwozy - dzienna liczba km) 57 

 

ODWOZY dodatkowe - 3 DNI W TYGODNIU 
NR AUTOBUSU GODZINA 

ODJAZDU 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

PRZYJAZDU 

LICZBA KM. 

1 

16.10 Pogorzela SP  
 

16.50 Kaczagórka  
 

16.55 Bułaków  
 

17.01 Małgów  
 

17.06 Wziąchów  
 

17.11 Paradów  
 

17.16 Kromolice  
 

 
Pogorzela SP 17.31 27 

2 

16.10 Pogorzela SP  
 

16.15 Głuchów PS  
 

16.20 Łukaszew  
 

16.25 Ochla  
 

16.30 Głuchów II  
 

16.38 Gumienice  
 

16.52 Elżbietków I  
 

17.16 Bielawy Pog.  
 

17.18 Elżbietków II  
 

  Pogorzela SP 17.20 34 

                                                                  Razem:     (odwozy - dzienna liczba km) 61 

 

 

 

Zbiorcze zestawienie tygodniowe: 
                                      

trasy ilość km liczba dni tygodniowa ilość 

km 

przywozy 97 5 485 

odwozy 164 5 820 

odwozy dodatkowe 57 2 114 

odwozy dodatkowe 61 3 183 

Razem:     ( przywozy i odwozy tygodniowo)           1 602 

  


		2022-11-03T13:49:07+0100




